TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DE CONGONHINHAS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1252/2017

PROTOCOLO SEI 0076583-57.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/01/2018

HORÁRIO: Das 09h30min às 13h30min

LOCAL:  Colégio Estadual José Domingues Da Costa, Localizado Na Avenida Manoel Ribas,

688.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1897646-4 ANA CAROLINA MIRANDA LIBÓRIO DE OLIVEIRA 126864213

1894945-5 ANNA CAMILLA PARREIRA CARDOSO 12.659.753-3

1897332-9 BRUNA BINI CARDOSO 132944890

1895448-4 CHELSE MARCOLINO SIMOES 10.648.560-7

1894966-0 ELYSIANE CRISTINE CALDONAZZO 98828362

1895081-3 EMANNUEL LUIZ BATISTA  103073760

1896930-3 EMANUEL DA SILVA ALVES FERREIRA 126304099

1895057-0 FABIANO APARECIDO MARIA. 123289145

1897805-6 GUILHERME BUENO BERNARDO PINTO 10.576.638-6

1899767-2 GUILHERME DA SILVA COSTA 107181431

1899724-5 KELVIN GUSTAVO MOLONHA 109398217

1899723-2 LETÍCIA APARECIDA ROSA  141392476

1895826-1 MATEUS LUCAS LUCAS 13398643 0

1896435-4 RITA DE CASSIA DA SILVA 10.718.131-8

1896402-6 TAINÁ NATALIA DA COSTA  145366755